
                                                                                                   

 

Uchwała nr XLVII/87/2021 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 29 września 2021 r. 

 
w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz w oparciu o art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990 ze zm..), Rada 
Miejska w Giżycku uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  obciążenie  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Giżycko,  oznaczonej jako działka nr  1365/1  o powierzchni 0,3679 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00010878/3, służebnością gruntową 
polegającą na prawie przechodu (przejścia) i przejazdu wewnętrznym układem komunikacyjnym 
obejmującym m.in. wjazd główny, wjazd tymczasowy, drogę wewnętrzną, pozostałe ciągi pieszo – 
jezdne, parkingi, wjazdy na drogi publiczne, który zostanie zrealizowany na tej działce na rzecz 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości sąsiednich oznaczonych jako działki nr 1364/1 i 1364/2. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

        Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Giżycku 

        dr Robert Kempa



 


